

EDH HOLDING ApS

Nygårdsvej 2, Brenderup Mk, 5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 36 44 62 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Erik Hannesbo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDH HOLDING ApS Nygårdsvej 2 Brenderup Mk 5464 Brenderup Fyn CVR-nr.: 36 44 62 26 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Erik Hannesbo Pedersen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomheder	EDH Ejendomme ApS, Brenderup fyn EDH Entreprenør & Kloakservice ApS, Brenderup Fyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.217 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	242.597	-19.970
Indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	976.555	-90.052
Øvrige finansielle omkostninger	-1.937	-6.902
Resultat før skat	1.217.215	-116.924
1 Skat af årets resultat	0	-5.000
Årets resultat	1.217.215	-121.924
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.217.215	0
Disponeret fra overført resultat	0	-121.924
Disponeret i alt	1.217.215	-121.924

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.881.283	904.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.881.283	904.728
Anlægsaktiver i alt	1.881.283	904.728
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.363.132	3.596.305
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Tilgodehavender i alt	3.385.132	3.596.305
Likvide beholdninger	379	5.877
Omsætningsaktiver i alt	3.385.511	3.602.182
Aktiver i alt	5.266.794	4.506.910

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.706.738	3.489.523
Egenkapital i alt	4.756.738	3.539.523
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.630	680.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	261.014	237.014
Anden gæld	68.412	49.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.056	967.387
Gældsforpligtelser i alt	510.056	967.387
Passiver i alt	5.266.794	4.506.910

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.489.523	3.539.523
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.217.215</u>	<u>1.217.215</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.706.738</u>	<u>4.756.738</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>5.000</u>	
	<u>0</u>	<u>5.000</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.380.302</u>	<u>1.380.302</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.380.302</u>	<u>1.380.302</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-475.574	-385.522	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>976.555</u>	<u>-90.052</u>	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>500.981</u>	<u>-475.574</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.881.283</u>	<u>904.728</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EDH Ejendomme ApS, Brenderup fyn	100 %	1.885.534	976.555
EDH Entreprenør & Kloakservice ApS, Brenderup Fyn	100 %	<u>-4.251</u>	<u>0</u>
		<u>1.881.283</u>	<u>976.555</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
